



## Ipelo ApS

Topstykket 27  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 40673318

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.11.2020

---

**Ole Eduard Frederiksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ipelo ApS

Topstykket 27

3460 Birkerød

CVR-nr.: 40673318

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Ole Eduard Frederiksen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er passiv kapitalanbringelse og investering samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.861 t.kr. mod et underskud på 150 t.kr. i 2018/19. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		0	15.000
Andre eksterne omkostninger		(47.975)	(96.466)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(47.975)</b>	<b>(81.466)</b>
Personaleomkostninger	1	(265.000)	(255.000)
Af- og nedskrivninger		0	605.951
<b>Driftsresultat</b>		<b>(312.975)</b>	<b>269.485</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.957.512	(718.695)
Andre finansielle indtægter		1.486.174	705.637
Andre finansielle omkostninger		(14.826)	(332.602)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.115.885</b>	<b>(76.175)</b>
Skat af årets resultat	2	(255.097)	(73.762)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.860.788</b>	<b>(149.937)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		1.360.788	(149.937)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.860.788</b>	<b>(149.937)</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		863.859	1.062.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.633.004	5.353.983
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>3.496.863</b>	<b>6.416.320</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.496.863</b>	<b>6.416.320</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.434.232	0
Udskudt skat		0	43.559
Andre tilgodehavender		34.601	37.257
Tilgodehavende selskabsskat		67.853	235.516
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.536.686</b>	<b>316.332</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.748.829	18.908.266
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>16.748.829</b>	<b>18.908.266</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.943.002</b>	<b>969.848</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26.228.517</b>	<b>20.194.446</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.725.380</b>	<b>26.610.766</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		27.406.025	26.045.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>29.406.025</b>	<b>26.545.236</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.375	49.375
Skyldige sambeskatningsbidrag		211.585	0
Anden gæld		58.395	16.155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>319.355</b>	<b>65.530</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>319.355</b>	<b>65.530</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.725.380</b>	<b>26.610.766</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	26.045.237	0	26.545.237
Årets resultat	0	1.360.788	1.500.000	2.860.788
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>27.406.025</b>	<b>1.500.000</b>	<b>29.406.025</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	265.000	255.000
	<b>265.000</b>	<b>255.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	211.585	0
Ændring af udskudt skat	43.559	73.930
Regulering vedrørende tidligere år	(47)	(168)
	<b>255.097</b>	<b>73.762</b>

### 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	11.182.732	11.026.969
Tilgange	0	1.557.263
Afgange	0	(6.434.232)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.182.732</b>	<b>6.150.000</b>
Opskrivninger primo	(10.120.395)	0
Andel af årets resultat	1.957.512	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(2.155.990)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(10.318.873)</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(5.672.986)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	2.155.990
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(3.516.996)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>863.859</b>	<b>2.633.004</b>

Selskabets tilgodehavende hos Topstykket A/S udgør 7.375 t.kr. (før nedskrivning). Heraf træder selskabet tilbage for øvrige kreditorer for 6,2 mio. kr. Det ansvarlige lån er afdragsfrit indtil 31. december 2021.

Tilgodehavendet forrentes med 2,5% p.a.

Selskabets tilgodehavende hos Robotek Ejendomme ApS udgør 5.209 t.kr. og er afdragsfrit indtil 01. oktober 2021.

Tilgodehavendet forrentes med 3% p.a.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Robotek Ejendomme ApS	Birkerød	ApS	100	863.860	(198.478)
Topstykket A/S	Birkerød	A/S	100	(3.516.999)	2.155.990

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Ipelo ApS har afgivet erklæring om at tilføre datterselskabet Robotek Ejendomme ApS den fornødne likviditet, således at selskabets drift kan gennemføres som planlagt.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets værdipapirbeholdning og depotafkastkonto på 19.692 t.kr. pr. 30.09.2020 er stillet til sikkerhed for selskabets kreditinstitut samt overfor kreditinstitut i datterselskaberne Topstykket A/S og Robotek Ejendomme ApS. Bankgæld i selskaberne udgør 0 kr. pr. 30.09.2020.
